МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,

ул. Майская, 47; Электронный адрес: alleroуsosh2@mail.ru

ПРИКАЗ

18 августа 2023г.                                                № 50-од

                                                        с.Аллерой

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся.

 В целях организации сбалансированного рационального  питания

обучающихся, охраны и укрепления их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся  на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель:  директор школы Исмаилов С.А.

Члены комиссии: - завхоз школы  Хизриев А.А

 -зам. дир. по УВР Бийсултанова М.С.

      - представитель родительской общественности  Масхадова М.

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и

качеством питания на 2023/2024 учебный год. (План прилагается)

3. Возложить на комиссию решение следующих задач:

- контроль за исполнением нормативных и правовых актов по

организации питания обучающихся

- контроль за организацией процесса питания детей и качеством

приготовленной продукции с целью сохранения  и укрепления здоровья

детей

- контроль за работой школьной столовой и исполнением

муниципального контракта на организацию питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор  школы:                                                С.А.Исмаилов

   С приказом ознакомлены:

                                                                                              Хизриев А.А.

                                                                                              Бийсултанова М.С.

                                                                                              Масхадова М.

	ПРИКАЗ

		2023-11-29T14:37:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"